19 mastbroec *G1D3* mastbroek *G2* mastbroeck *G3L*
mensam *ontbr* *L*

23 convenerunt – invenerunt *G23*

24 culenborch – Kulenborch *G23*
wendenberch *G1D3* wendenburch *G23* wendenborch *L*

25 Gelrie – Ghelrie *L*

26 narracione – narracione *G2*

27 et *ontbr* *G23*

28 archidiaconus – archidyaconus *G2L*

29 mcccclxx^o volgens regel, dat alleen het laatste numerale een buigingsuitgang krijgt. m^occ^olxx *G23*
m^occ^olx^o *G1D3L*

30 xxviii *G3D3* xxviii^a *GIL* 28^a *G2 Ned. B* op Sinte Simon ende Judenavont (= avond vóór 28 okt.)

31 Vernenborch *G1LD3* Vernenburch *G23*

32 Yselam *GILD3* Ycelam *G2* Ysulam (latere verbetering over iets onleesbaars) *G3*

dyocesis – diocesis *G2*

33 Giselbertum *G12* ghiselbertum *G3D3L*

vianen *G23D3L* vyanen *G1*

37 propositis *G1D3L* prepositis *G23*

41 causam *ontbr* *G23*

43 vernenborch – verrenborch *G1*

44 die antecedenti – antecedente *L*

episcopi videlicet anno Domini mcccclviii^o magna mortalitas seu epidimia fuit in civitate Traiectensi precipue et aliis locis circumvicinis, quod maior ea visa non fuit, quia protunc communiter dicebatur quod cxxvi milia utriusque sexus de medio sublata fuerunt et ultra.

§ 4 De Arnoldo de Huern xlii^o pontifice Traiectensi.

Sepulto igitur Iohanne pontifice prelati et canonici ecclesiarum Traiectensium in capitulo congregati tractantes tam super constituzione vicarii et mamburni quam super electione futuri pontificis, nonnulli in optatis proficere nequeuntes metum corporis pretenderunt et a civitate Traiectensi ad Amersfordiam et alia diversa loca se diverterunt, videlicet Swederus Uterloe nepos domini Giselberti de Vianen, archidiaconus Traiectensis, Stephanus de Everdingen choriepiscopus, Wilhelmus de Yselsteyn, Michael Moliaert, Theodricus de Iuutfaes, Giselbertus de Walenborch, Giselbertus de Renen, Everardus Foec, Gerardus Foec, Macharius de Arnhem, Nicolaus de Patella, Baldewinus de Dalen, Wilhelmus Buser, Giselbertus Uustinc, aliis tamen canonicis eiusdem ecclesie metum non pretendentibus et in civitate remanentibus, videlicet Gerardo Iode, Henrico dicto Borre de Broechusen, Iohanne Albo, Iohanne de Steyn, Giselberto Koc, Alberto de Meerten, Iohanne de Tuyl. Post hec quedam citacio valvis ecclesie Traiectensis affixa fuit, sigillata sigillo ecclesie Traiectensis, quod dicti canonici secum asportarunt cum a civitate se diverterunt. In qua quidem citacione prelati et canonici ecclesiarum Traiectensium vocati fuerunt Davantrie Traiectensis dyocesis ad diem nonam mensis iulii